
Id: BB468917-81CA-45E4-B8FC-54CFB77F4676. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.39.2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie odrzucenia ofert na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) w wykonaniu  

Uchwały LVII/390/22 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Rocznego Programu Współpracy Gminy i Miasta Lwówek Śląski z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odrzuca się dwie oferty na realizację zadania publicznego z powodu niespełnienia warunków 

formalnych: 

1) Lwówecki Klub Sportowy "CZARNI" na zadanie „Zdrowe postawy sportowe u dorosłych”; 

2) Klub Sportowy Akademia badmintona Bolesławiec na zadanie „Otwarte Mistrzostwa Lwówka Śląskiego 

w rzucaniu papierowymi samolotami". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

                                                                                                              /-/ Mariola Szczęsna 

 


